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I.P.A Istituto di Assistenza e Previdenza per i dipendenti di Roma Capitale 

DIPLOMA DI MATURITA': GRADUATORIA PROVVISORIA ASSEGNO DI SOSTEGNO

-E' ammesso ricorso contro le decisioni assunte dall'Istituto entro 30 gg dalla data di pubblicazione delle graduatorie provvisorie. Tali ricorsi andranno presentati in
forma scritta e consegnati o inviati a mezzo raccomandata A"/R alla Direzione Generale dell'Istituto - via Francesco Negri, I I -00 I 54 Roma, ovvero tramite pec
all'indirizzo ipa.assistenza@pec.it . In caso di spedizione a mezzo posta farà fede il timbro postale. A seguito delle decisioni che vorrà assumere , circa i ricorsi
presentati, il Commissario Straordinario darà luogo ad una determinazione che sancirà la graduatoria definiva che sarà consultabile presso gli uffici amministrativi
dell'Istituto in via Francesco Negri, 11 e sul sito IPA (www.ipa.roma.it) . Di tali decisioni verrà data comunicazione scritta ai ricorrenti.
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TOCCACIELI FRANCO

KOCIUBA SLAWOMIR FRANCIS

CANNONE MICHELE

ORSINI ELISABETTA

TULLO ANGELO

DI FLAVIO ANTONIO

D'ALESSIO GIOVANNA

MASTROLORENZI ANNA

PALMIERI MONICA

SORESI LAURA

SPERANZA GIUSEPPE

CASINI RITA

LOIOLA CLAUDIA

CIOFFI ROBERTA

CHIAPPINI DAVIDE

RODARI STEFANO

VENUTI DOMINGA

GIANNI ROBERTA

BOMBELLI MAURO

ANGELI PAOLO

GENTILI MATILDE

CILLI CLAUDIA

PALMUCCI PAOLO

SCALOGNI MASSIMO

VASSALLI FRANCA

BERNETTI MERI

DAVID WANDA

GUELFI CRISTINA

TEMPESTA DANIELA

MUTO ENZO

ZUCCANTE MICHELE

VIVENTI RITA

ROSSINI ISABELLA

CERESANI MARISA

OLIVIERI URSULA

CICCOLELLA ISABELLA

Iscritto

TOCCACIELI ALI

KOCIUBA TOMASZ

CANNONE FEDERICA

BONANNI MATTEO

TULLO LUDOVICA

DI FLAVIO FLAMINIA

POMPI EMANUELE

STILLO SAMUELE

FORTE FRANCESCA ROMANA

RIDOLFI BEATRICE

SPERANZA DAVIDE

DI GIALLEONARDO ARIANNA

CHIMA ALESSIO

PERTICAROLI FLAVIO

CHIAPPINI CAMILLA

RODARI VALENTINA

RIGIROZZO MARTINA

BETTI ANGELICA

BOMBELLI ILARIA MARIA

ANGELI VALENTINA

GULLI' SARA

PADOAN MATTEO

PALMUCCI LORENZO

SCALOGNI GIORGIA

ABATE LUCREZIA

CAMBRINI CAMILLA

PUCELLO CHIARA

SCISCIOLA RICCARDO

STENTELLA ELEONORA

MUTO ALESSANDRO

ZUCCANTE GIORGIA

QUAGLIA MARTINA

LORI MARTINA

RANALDI LORENZA

CARA EMANUELE

IACOPINO ALESSIA

Beneficiario

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

Parere
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CORDA CARMINE

CASCONE MARIA REGINA

CAPELLI BEATRICE

VIOLA MASSIMO

Iscritto

CORDA CHIARA

GRASSI ELEONORA

NEGRI VITTORIA

VIOLA GIANLUCA
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